
Alumi Panel Caster Gate

XXG20シリーズ

軽量で耐久性・操作性・美観に優れた
オールアルミ合金製

〈パネルタイプ/高さ2.1m〉

●耐久性を追求した独自の部材断面と高強度材質のア
ルミ合金を使用。

●ボルト・ナットは錆びにくいステンレス。

●アルマイト加工により優れた美観を実現。

●クロス部にナイロンスリーブ、支柱取付には段付ボル
トを使用し、開閉が極めて軽く、スムーズ。

●片開き・両開き、または左右どちら開きにも取付可能で
通路取りに便利。

●パネルタイプで、2m・3mパネル取付ができます。
　パネルの素材はプラ段です。

▲2mパネル装着時



外形寸法図XXG-2036

扉収納時側面図 表・正面図

ユーザーのご要望を先取りした“ALMAX”独自の優れた機能性!!

●取外し式単管受け

●ストッパー付きキャスター
　荒れた路面でも扱いやすいφ100
●ダブルロックストッパ付

●ワイヤー通しアイボルト

●ロック機構付取手
　錠（別売）取付容易

■アルミの部品交換が
　容易なボルト組立式
　パネルを取り付けて使用
　してください。

■XXG-20シリーズ

XXG20シリーズアルミ　パネルキャスターゲートアルミ　パネルキャスターゲートアルミ　パネルキャスターゲート

●収納型の落とし棒
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品　番 パネル必要
の数

サイズ
（㎜）

最大使用長
（㎜）

扉収納幅
（㎜）

総重量
（kg）

XXG-2027

XXG-2036

XXG-2045

XXG-2054

XXG-2063

XXG-2072

2,700

3,600

4,500

5,400

6,300

7,200

2,760

3,660

4,560

5,460

6,360

7,260
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